
U C H W A Ł A  nr 362/LIII/18 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 25 maja 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Chorzele za 2017 
rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chorzele za 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) w związku z art 
270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077),
RADA MIEJSKA w Chorzelach uchwala co następuje :

§ 1 *

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Chorzele za 2017 rok i 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chorzele za 2017 rok oraz po zapoznaniu 
się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Chorzelach postanawia zatwierdzić :

1. Sprawozdanie finansowe Gminy Chorzele za 2017 rok.
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Chorzele za 2017 rok.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RaA


